
 

 

 

BALATONFÖLDVÁR VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

13/2016.(VII.20.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

 

A KÖZTERÜLETEK HASZNÁLATÁRÓL SZÓLÓ 11/2010.(IV.26.) 

ÖNKORMÁNYZATI RENDELET MÓDOSÍTÁSÁRÓL 

  

Balatonföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 2. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

1. § 

 

A közterületek használatáról szóló 11/2010.(IV.26.) önkormányzati rendelet 3.§ a következő 

(3) bekezdéssel egészül ki:  

 

„(3) Tilos az ebek Balatonban történő fürdetése az alábbi közterületi ingatlanokról:  

balatonföldvári 15/4, 15/5,   5,    1567/3, 1566/1 hrsz., 1566/4 hrsz-ú ingatlan nyugati 

telekhatárától 10 méterre a keleti telekhatárig valamint az 1566/3 hrsz.”  

 

 

2. § 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Balatonföldvár, 2016. július 13. 

 

 

            Holovits György Huba              Dr. Kiss Pál 

                    polgármester                      címzetes főjegyző 

 

 

Kihirdetve a Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján 15 napra elhelyezett 

hirdetménnyel 2016. július 20. napján. 

 

 

           Dr. Kiss Pál 

                 címzetes főjegyző 


